
ZARZĄDZENIE NR 54.2020 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2020 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI.99.2019 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2020 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 31 055,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 24 274 565,60 zł, w tym: 

dochody bieżące 21 904 600,05 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 31 055,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 26 259 366,52 zł, w tym: 

wydatki bieżące 21 152 757,82 zł. 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 31 055,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 6 983 037,82 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

Id: E8DC6862-70C7-4F8D-8DAE-9366334039D4. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 31 055,00

0,00 0,00

75056 0,00 31 055,00

0,00 0,00

0,00 31 055,00

razem: 0,00 31 055,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 31 055,00

0,00 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - dochody

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 54.2020 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 24 lipca 2020 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 85 686,00 116 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Spis powszechny i inne 0,00 31 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 055,00

bieżące 21 873 545,05 21 904 600,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 991,00 99 991,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 970 456,55 1 970 456,55

majątkowe 2 369 965,55 2 369 965,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 870 465,55 1 870 465,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 243 510,60 24 274 565,60

Id: E8DC6862-70C7-4F8D-8DAE-9366334039D4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 427 178,76   2 427 178,76   2 320 578,76   1 770 937,00   549 641,76   3 100,00   103 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 055,00   31 055,00   31 055,00   30 339,00   716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 458 233,76   2 458 233,76   2 351 633,76   1 801 276,00   550 357,76   3 100,00   103 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 055,00   31 055,00   31 055,00   30 339,00   716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 055,00   31 055,00   31 055,00   30 339,00   716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 360,00   25 360,00   25 360,00   25 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 360,00   25 360,00   25 360,00   25 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 360,00   4 360,00   4 360,00   4 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 360,00   4 360,00   4 360,00   4 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

619,00   619,00   619,00   619,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

619,00   619,00   619,00   619,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

716,00   716,00   716,00   0,00   716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

716,00   716,00   716,00   0,00   716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 002,00   50 002,00   22 102,00   19 626,66   2 475,34   0,00   27 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 613,49   -1 613,49   -1 613,49   -1 613,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 613,49   1 613,49   1 613,49   250,18   1 363,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 002,00   50 002,00   22 102,00   18 263,35   3 838,65   0,00   27 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 102,00   49 102,00   21 202,00   18 726,66   2 475,34   0,00   27 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 613,49   -1 613,49   -1 613,49   -1 613,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 613,49   1 613,49   1 613,49   250,18   1 363,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 102,00   49 102,00   21 202,00   17 363,35   3 838,65   0,00   27 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 060,00   10 060,00   10 060,00   10 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

192,00   192,00   192,00   192,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 252,00   10 252,00   10 252,00   10 252,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 116,70   2 116,70   2 116,70   2 116,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58,18   58,18   58,18   58,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 174,88   2 174,88   2 174,88   2 174,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

249,96   249,96   249,96   249,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13,49   -13,49   -13,49   -13,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

236,47   236,47   236,47   236,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54.2020 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 24 lipca 2020 r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75107
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: E8DC6862-70C7-4F8D-8DAE-9366334039D4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 300,00   6 300,00   6 300,00   6 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 600,00   -1 600,00   -1 600,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 700,00   4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 475,34   2 475,34   2 475,34   0,00   2 475,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 363,31   1 363,31   1 363,31   0,00   1 363,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 838,65   3 838,65   3 838,65   0,00   3 838,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 387 804,80   7 057 804,80   6 209 797,25   4 832 567,95   1 377 229,30   530 459,35   216 231,20   101 317,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 387 804,80   7 057 804,80   6 209 797,25   4 832 567,95   1 377 229,30   530 459,35   216 231,20   101 317,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   

674 674,74   674 674,74   654 882,74   478 872,44   176 010,30   0,00   19 792,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

714 674,74   714 674,74   694 882,74   478 872,44   216 010,30   0,00   19 792,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 400,00   43 400,00   43 400,00   0,00   43 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 400,00   83 400,00   83 400,00   0,00   83 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

332 837,50   332 837,50   332 837,50   108 340,00   224 497,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

292 837,50   292 837,50   292 837,50   108 340,00   184 497,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

158 769,00   158 769,00   158 769,00   0,00   158 769,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

118 769,00   118 769,00   118 769,00   0,00   118 769,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 228 311,52   21 121 702,82   12 909 106,77   7 846 779,43   5 062 327,34   773 559,35   7 171 719,70   101 317,00   0,00   166 000,00   5 106 608,70   5 106 608,70   0,00   0,00   

-41 613,49   -41 613,49   -41 613,49   -1 613,49   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 668,49   72 668,49   72 668,49   30 589,18   42 079,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 259 366,52   21 152 757,82   12 940 161,77   7 875 755,12   5 064 406,65   773 559,35   7 171 719,70   101 317,00   0,00   166 000,00   5 106 608,70   5 106 608,70   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 226 170,15   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 1 226 170,15   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: E8DC6862-70C7-4F8D-8DAE-9366334039D4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 823,00   89 878,00   

75056 Spis powszechny i inne 0,00   31 055,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   31 055,00   

6 951 982,82   6 983 037,82   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 58 823,00   89 878,00   

75056 Spis powszechny i inne 0,00   31 055,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   25 360,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   4 360,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00   619,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   716,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

50 002,00   50 002,00   

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 102,00   49 102,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 060,00   10 252,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 116,70   2 174,88   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

249,96   236,47   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00   4 700,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 475,34   3 838,65   

6 951 982,82   6 983 037,82   

192,00   

58,18   

-13,49   

-1 600,00   

1 363,31   

Razem: 31 055,00   

25 360,00   

4 360,00   

619,00   

716,00   

0,00   

0,00   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54.2020 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 24 lipca 2020 r. 

wydatki

Zmiana
31 055,00   
31 055,00   

31 055,00   

Razem: 31 055,00   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 r.

dochody

Zmiana

31 055,00   

31 055,00   

Id: E8DC6862-70C7-4F8D-8DAE-9366334039D4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wójta Gminy Wąsewo z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo
na rok 2020

DOCHODY:
Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 31 055,00 zł w związku
z otrzymaną dotacją:
Rozdział 75056 – na podstawie informacji od Dyrektora Urzędu Statystycznego w Warszawie przyznana
została dotacja na przygotowanie i przeprowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego w kwocie 31 055,00 zł.

WYDATKI
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w kwocie 31 055,00 zł, wg poniżej wymienionej klasyfikacji
budżetowej:
Rozdział 75056 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na wypłatę dodatków spisowych i
nagród spisowych, wraz z pochodnymi od wynagrodzeń, za wykonanie prac spisowych dla Gminnego
Komisarza spisowego oraz pracowników Urzędu Gminy – członków Gminnego Biura Spisowego w kwocie
30 339,00 zł oraz na zakup materiałów niezbędnych do przeprowadzenia spisu w kwocie 716,00 zł.

W dziale 751 dokonuje się przesunięcia wydatków bieżących pomiędzy paragrafami związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP.
W dziale 801 dokonuje się zmniejszenia wydatków na zakupu usług pozostałych związanych
z dowozem uczniów do szkół o 40 000,00 zł a zwiększa się o powyższą kwotę środki na refundację do
innych gmin za pobyt dzieci z terenu gminy Wąsewo w przedszkolach poza naszą gminą.

Id: E8DC6862-70C7-4F8D-8DAE-9366334039D4. Podpisany Strona 1




